

Møde i lokalrådet den 1 december 2014:

Konfirmandtstuen.

Deltager.

Sten Kristiansen, Peder Sørensen, Bent S. Kristensen, Willy Clausen, Verner Pedersen, Gunner Pedersen, Jesper Jensen. Lennart Jensen, Henning Christensen, Henrik Alleslev.

Bordet rundt: Verner Tennisklub / Petaqnklub. Tennisklubben der er ca. 40 medlemmer, men der er kun 10 der er aktive. Ptaqnklub her er der ca. 30 spillere hver gang det er stort set dem der er plads til. Willy Grundejerforening. Flagstænger der to muligheder for oplagring af flagstængerne nemlig under tribunen på boldbanen eller på Søren Høgs gård, til at transportere flagstængerne undersøges der om der kan findes en brugt autotrailer, Willy skal have et møde med en pensionist fra Hedensted der måske er interesseret i at vedligeholde blomsterkummerne ved rundkørslen.

Henning vandværket. Der er i øjeblikket ved at blive monteret ny elektronik på vandværket og borerne er blevet renoveret.

Jesper Borgerforeningen. Der har været en god tilslutning til arrangementerne der er afholdt i løbet af efteråret, arrangementet med John Mogensen ca. 110 deltager, bankospillet ca.. 80 deltager og juletræsfesten ca. 90 deltager.

Lennart Bryglaug. Der er afholdt flere arrangementer, bryglauget havde en stand på julemarkedet i hallen, der har været et arrangement på Kaspersgård, og der afholdes en julefrokost for støttemedlemmer. Til næste år er der planer om at afholde et åben hus arrangement.

Gunner Skytteforening. Den 4 oktober har der været afholdt arbejdsdag hvor beplantningen omkring klubhuset er blevet beskåret. Aktiviteterne på klubaftner er stadig god, der mangler dog børneskytter i år fordi skolen ikke har kunnet indpasse 5 classes skema så de har kunnet deltage i den landsdækkende turnering for skolernes 5 klasser. Der afholdes juleafslutning for børn den 11 december for voksne den 13 december.

Henrik orientering Byrådet. Den nye udstykning 2 grunde er solgt 3 er reserveret, Henrik kunne bekræfte at der fra byrådets side var vilje til at se velvillig på Knud Ribergaard Skovrejsningsprojekt når de modtog en ny ansøgning. Henrik vil se på mulighederne på at få skilte med fartbegrænsning opsat på Kristinelundsvej.

Bent Kirken. Her er der også en god tilslutning til se arrangementer der afholdes, det er både onsdagsklubben, samværsudvalget og kirkehøjskolen.

Status på Ølsted nyt hjemmesiden. Lennart refererede fra møde afholdt d. 03.11.2014 hvor den fremtidige struktur på hjemmesiden og Sogneyt blev behandlet. Det blev besluttet at Sogneyt kører uforandret i menighedsrådets regi med Kirsten Meltelsen og Jytte Poulsen i redaktionen, Ølstednyt.dk er lokalrådets. Arbejdsgruppen i lokalrådet der arbejder med Ølstednyt.dk står for salg af sponsorer til

både Sogneyt og Ølstednyt.dk. Det blev besluttet at hæve annoncepriserne dels havde der ikke været nogen regulering af priserne og med Ølstednyt.dk. vil der være en dobbelt eksponering af anongserne.

Orientering fra lokalrådet. Peder og Sten deltog d. 27.11. 2014 i et møde i det Fælles Landdistriksråd, her blev det offentliggjort hvem der blev tildelt midler til Borger Budget 2014/15, her kom Ølsted ikke i betragtning af ukendte årsager var ansøgningen fra Ølsted bortkommet. Efterfølgende da man opdagede fadæsen var holdningen at der skulle findes midler så Ølsted alligevel kunne få midler til Borger Budget projekter. Får vi midlerne bevilget skal der etableres en styregruppe til at koordinere processen. Peder orienterede om at der har været et indledende møde i fondssøgningsgruppen. Der er kommet en liste over de trafikikkerhed punkter som lokalrådet har indberettet til kommunen, prioritering af disse kan ses på www.hedensted.covi.webhouse.dk/trafikikkerhedsplan/bilag/projektliste/ På adressen www.hedensted.covi.webhouse.dk/dk/trafikikkerhedsplan/borger/ kan der indberettes om lokaliteter man ønsker optaget i trafikikkerhedsplanen.

Næste møde 3 marts 2015 kl. 19,00 i konfirmandstuen.

Referent.

Gunner Pedersen